
BGH RS HS GE GGS Fahrplan Linie 3

Unternehmen: Fa. Marenbach Opperzau

Abfahrtszeit Haltestelle Bemerkungen

07:00 Dattenfeld Kreuz

07:03 Dattenfeld/Hauptstr./Gast.Höffer

07:10 Schladern/Bhf.
Anschluss: 07:32 S12 Richtung Rosbach     07:27 

S12 Richtung Rosbach

07:12 Altwindeck

07:15 Dreisel

07:18 Dattenfeld/Schule über Leuscheid nach

07:40 Herchen/Grundschule

 

07:50 GGS Leuscheid Ab Ankunft:  07:30  L4 //   07:38  L5                                                                                                                                                                     

07:52 Leuscheid/Sägewerk

07:54 Alsen/Wilh.-Schwarzer Str.

07:56 Alsen/Forststr.

08:00 Werfen

08:05 Gymnasium Herchen

11:25 Herchen Bhf Ab

11:30 GGS Herchen

11:32 Röcklingen

11:34 Hoppengarten/Löhrsiefen

11:36 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

11:41 Rossel

11:43 Wilberhofen

12:20 Herchen Bhf Ab

12:25 GGS Herchen

12:27 Röcklingen

12:29 Hoppengarten/Löhrsiefen

12:31 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

12:35 Rossel

12:37 Wilberhofen

13:02 Herchen Bhf An

13:05 Herchen Bhf Ab

13:14 GGS Herchen

13:16 Röcklingen

13:18 Hoppengarten/Löhrsiefen

13:20 Hoppengarten/Zur Wilhelmshöhe

13:24 Rossel

13:26 Wilberhofen

M
it
fa

h
rg

e
le

g
e
n
h
e

it



13:35 Herchen/Bhf.

13:40 Gymnasium Herchen

13:45 Röcklingen Linie 579

13:49 Rossel 12:37 Uhr Dattenfeld/Bhf.

13:54 Wilberhofen 12:39 Uhr

12:40 Uhr

15:45 GGS Herchen mo-fr 12:42 Uhr Röcklingen/Brücke

15:50 Gymnasium Herchen mo-fr  über Leuscheid 12:44 Uhr Herchen/Hauptstr.

15:59 Dattenfeld/Hauptstr./Provinzial 12:45 Uhr Herchen In der Au

16:00 Dattenfeld/Hauptstr./Im Ünken 12:48 Uhr

16:05 GGS Dattenfeld mo-fr 12:52 Uhr

16:07 Altwindeck

16:11 Schladern Bhf

16:14 GGS Rosbach mo-fr

16:19 Rosbach Bhf Ankunft 15:34 Uhr   S12 aus Herchen

16:25 Eulenbruch

16:27 Eich

16:28 Wiedenhof

Hoppengarten 

Kiefernweg

Hoppengarten 

Eschenweg

Herchen/Bhf.

Stromberg





alle 60 Min.

Dattenfeld/Bhf.

Röcklingen/Brücke

Herchen/Hauptstr.

Herchen In der Au

Hoppengarten 

Kiefernweg

Hoppengarten 

Eschenweg

Herchen/Bhf.

Stromberg


